МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЯОЗЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД (МБДОУ Пяозерский детский сад)

СОГЛАШЕНИЕ

о продлении срока действия Коллективного договора на 2014-2017гг. с 06.03.2017 г. по 05.03.2020 г.

Принято и одобрено на общем собрании трудового коллектива от 03.03.2017 года протокол № 2

От работодателя:

Заведующий МБДОУ Пяозерский детский сад

Fraceucia & T.B. Manny Har Can Haran Can Haran

03.03. 20175.

От работников:

Председатель совета

трудового коллектива

<u>Глерение</u> Л.В.Глущеня

03.03.20171.

Соглашение о продлении действия коллективного договора прошло уведомительную регистрацию в Министерстве социальной защиты, труда и занятости Республики Карелия <u>20.03</u> <u>2017 г.</u>

Регистрационный номер <u>06/201</u>7.

CHEYURING OF DE NA TO, OTUPOTI: Bond /B. B. FATAROB!

На основании решения общего собрания работников МБДОУ Пяозерский детский сад протокол № 2 от 03.03.2017 года принято решение о продлении действия Коллективного договора на 3 года с 06.03.2017 г. по 05.03.2020 г.

Данное соглашение подписано сторонами коллективного договора: заведующим МБДОУ Пяозерский детский сад Т.В.Кашиной и председателем Совета трудового коллектива Л.В.Глущеня.